Приложение № 1  к ’’Регламенту оказания брокерских услуг ООО «НРК Фондовый Рынок»

ЗАЯВЛЕНИЕ

 о присоединении к Регламенту оказания брокерских услуг и заключении Договора о брокерском обслуживании
 об изменении условий Договора о брокерском обслуживании № ______________ от _______
Сведения о заявителе:
	Полное наименование /
 ФИО

	Сведения о гос.регистрации /
Документ, удостоверяющий личность

	Юридический адрес /
Адрес регистрации

Настоящим заявляю о своем присоединении (акцепте условий) к Регламенту оказания брокерских услуг ООО «НРК Фондовый Рынок» (далее – Регламент) в порядке, предусмотренном ст. 428 Гражданского кодекса Российской Федерации, принимаю на себя обязательства следовать положениям Регламента.

Все положения Регламента, включая взаимные права и обязанности сторон, тарифы на брокерское обслуживание ООО «НРК Фондовый Рынок», а также порядок внесения изменений в указанные документы, мне разъяснены в полном объеме и понятны.
Прошу ООО «НРК Фондовый Рынок» открыть необходимые счета для совершения сделок и иных операций с ценными бумагами в соответствии с действующим законодательством РФ, правилами Торговых систем.

Настоящим подтверждаю, что был поставлен в известность о совмещении ООО «НРК Фондовый Рынок» брокерской деятельности с другими видами профессиональной деятельности на рынке ценных бумаг.

Настоящим подтверждаю, что был проинформирован о праве на получение информации, а также о правах и гарантиях, предоставленных инвестору в соответствии с Федеральным законом «О защите прав и законных интересов инвесторов на рынке ценных бумаг» от 05 марта 1999 г. № 46-ФЗ. Мне разъяснены права и гарантии, предоставляемые инвестору указанным Законом, а также порядок запроса и получения информации и документов, право на получение которых предоставлено указанным Законом.

Настоящим подтверждаю, что был проинформирован о рисках, связанных с осуществлением сделок на рынке ценных бумаг, в том числе операций с ценными бумагами, включенными в Котировальные списки «И» ЗАО «ФБ ММВБ». Риски, связанные с осуществлением операций на рынке ценных бумаг, понимаю и осознаю.

Регистрация в Торговых системах:
 в торговой системе ЗАО «ФБ ММВБ» (основной рынок)

 в торговой системе ПАО «Московская биржа» (срочный рынок FORTS)

 в торговой системе ПАО «Московская биржа» (Валютный рынок)
Предоставление доступа к торгам с использованием ИТС (Интернет-трейдинг)

( С использованием ИТС QUIK
( С использованием ИТС QUIK (включая терминал PocketQUIK)

( С использованием ИТС QUIK (включая терминал iQUIK)

( С использованием ИТС QUIK (включая терминал webQUIK)

 Тарифный план

( Тарифный план ««Профессионал»»

( Тарифный план «Универсал»
( Индивидуальный тарифный план

Способ обмена Сообщениями

( Использование факсимильной связи как приемлемого способа обмена Сообщениями

( Использование телефонной связи как приемлемого способа обмена Сообщениями
( Использование сообщений в электронной форме как приемлемого способа обмена Сообщениями через систему Интернет-трейдинг;

( Использование электронных сообщений как приемлемого способа обмена Сообщениями через электронную почту.

Получение отчетов

( Получение отчетов по электронной почте

( Получение отчетов посредством факсимильной связи

( Получение отчета на бумажном носителе лично в офисе Компании
Настоящим подтверждаю, что до подписания настоящего Заявления был проинформирован Компанией обо всех условиях обслуживания, взаимных правах и обязанностях сторон, зафиксированных в Регламенте.

Подпись Заявителя:

                                                                                                               /________________________________/

 ФИО Заявителя (Уполномоченного представителя)
М.П.                                                         подпись

	Отметка о регистрации Заявления:

Договор №______________________ от «___»____________ 201__ г.
Присвоен код Клиента_______________

Зарегистрировал  ________________________/______________________/
                                                  Подпись                                          ФИО